
ZÁPIS  č . 2/2025

ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 30. 1. 2025

Přítomni: Marek Čipera, Viktor Hollmann, Jan Šmerhovský, Štěpán Vinař 

Představenstvo se na své schůzi zabývalo následujícím:

1. představenstvo mnohokrát děkuje všem družstevníků za zpřístupnění bytů a /m za 
přispění k hladkému průběhu revizí plynu. Revizním technikem zjištěné nedostatky 
budou, po předání revizních zpráv, s dotčenými nájemníky řešeny individuálně. 

2. dodatečně schválilo podnájem bytu 9 v domě Jeremenkova 64 a bytu 10 v domě 
Jeremenkova 56,

3. odsouhlasilo rekonstrukci bytu číslo 3 v domě Jeremenkova 64 (rekonstrukce 
elektroinstalace, koupelny a kuchyně), 

4. odsouhlasilo a objednalo opravu vodoměrné sestavy v domě Jeremenkova 58, opravu 
provede společnost PVK,

5. v nejbližší dnech budou, v rámci záruky, vyměněny vodoměry, které se při dálkovém 
odečtu nepodařilo odečíst,

6. řešilo běžné a opakující se záležitos8, které život v BDB-P přináší.

Kontakt na představenstvo pouze přes telefon 608 009 056 nebo email kontakt@bdbp.cz
WWW stránky BDB-P na adrese: www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve středu 19. 2. 2025 v 17 hodin. Zapsal: Vinař 


